
 

1 

 
 

 
 

LATVIJAS III OLIMPIĀDE 2012 
 

 

AIRĒŠANĀ 
Jūrmalā, Priedaines distancē 

  

SACENSĪBU REZULTĀTI 
 

Distance -2000 m  
 

1.brauciens  1x vīrieši   1.priekšbrauciens 
 

Vieta Vārds, uzvārds Dzimšanas 
gads 

Novads Rezultāts 

1. Lauris ŠĪRE 1989. Jūrmala 7:54,94 

2. Gints ZUNDE 1994. Tukuma novads 7:57,93 

3. Rūdolfs RUMBA 1993. Rīga 8:14,94 

4. Jānis BALČŪNS 1994. Jūrmala 8:29,46 

5. Klāvs REITMANIS 1994. Vecumnieku novads 8:44,35 

6. Jānis JAUNZEMS 1995. Jūrmala 8:52,24 

7. Kārlis MACKEVIČS 1995. Jūrmala 9:38,30 

 
2.brauciens  1x vīrieši   2.priekšbrauciens 
 

1. Mārtiņš ĻABIS 1991. Rīga 7:42,41 

2. Krišs KALNIŅŠ 1994. Ogres novads 7:43,19 

3. Aivis VILIČKA 1993. Jūrmala 8:00,59 

4. Mārtiņš Mārcis PUTNIŅŠ 1994. Jūrmala 8:02,31 

5. Ivo FRANKS 1994. Jūrmala 8:27,44 

6. Aldis BRIEDIS 1995. Jūrmala 8:45,25 

 
3.brauciens  1x vīrieši  3.priekšbrauciens 
 

1. Raivis ŠTRĀLS  1989. Kuldīgas novads 7:40,30 

2. Edgars BOITMANIS 1990. Jūrmala 7:47,35 

3. Kristaps CĪRULIS 1990. Apes novads 7:52,08 

4. Aigars VELIČKO 1984. Babītes novads 8:16,71 

5. Marģers KRAUJA 1994. Jūrmala 8:32,51 

6. Artūrs KALNIŅŠ 1989. Jūrmala 9:27,44 

 
4.brauciens  1x vīrieši  4.priekšbrauciens 
 

1. Jānis TIMOFEJEVS 1987. Ogres novads 7:57,78 

2. Jānis Igo NIEDZVIEDZIS 1994. Pļaviņu novads 8:03,41 

3. Mārtiņš KĀPOSTIŅŠ 1993. Ogres novads 8:21,56 

4. Pēteris VIĻUMS 1995. Lielvārdes novads 8:29,50 

5. Mārtiņš PĒTERFELDS 1989. Jūrmala 8:56,72 

6. Raimonds MAZPĀNS 1956. Rīga 9:27,53 



 

2 

P.s. Katra priekšbrauciena uzvarētājs iekļūst finālā par 1.-6.vietu, vēl divus dalībniekus 

finālam par 1.-6.vietu nosaka pēc uzrādītā rezultāta priekšbraucienā, finālu par 7.-12.v., 
13.-18.v. un 19.-25.v. dalībniekus nosaka pēc uzrādītajiem rezultātiem priekšbraucienos. 
 

5.brauciens  1x sievietes  1.priekšbrauciens 
 

1. Elza GULBE 1993. Kandavas novads 8:33,16 

2. Madara STRAUTMANE 1992. Jūrmala 8:44,29 

3. Gerda MIGLAVA 1994. Jūrmala 8:54,88 

4. Zane PUTNIŅA 1993. Rīga 9:02,44 

5. Ludmila IVANOVA 1985. Daugavpils novads 9:35,30 

6. Ilze RUDZĪTE 1993. Rīga 10:57,16 

 
6.brauciens  1x sievietes  2.priekšbrauciens 
 

1. Laura ZILVERE 1993. Vecumnieku novads 8:37,41 

2. Marika TRUMEKALNE 1993. Madonas novads 8:42,81 

3. Irbe KANDE 1994. Ventspils novads 9:01,91 

4. Santa LEMBERGA 1995. Ogres novads 9:05,69 

5. Laila LAPIŅA 1961. Ikšķiles novads 9:47,07 

 
P.s. Katra priekšbrauciena uzvarētāja iekļūst finālā par 1.-6.vietu, vēl četras 

dalībniecesfinālam par 1.-6.vietu nosaka pēc uzrādītā rezultāta priekšbraucienā,  pārējās 
dalībnieces – finālā par 7.-11.vietu. 
 

7.brauciens  2- vīrieši  1.priekšbrauciens 
 

1. Ralfs LAZDIŅŠ 
Edijs GRUZDS 

1993. 
1993. 

Pļaviņu novads 
Ventspils novads 

7:47,57 

2. Ronalds SILIŅŠ 
Reinis ZIEBERGS 

1993. 
1993. 

Jelgava 
Jelgava 

7:57,89 

3. Vjačeslavs GORINS 
Maksims JEPIFANOVS 

1995. 
1992. 

Daugavpils  
Daugavpils 

8:07,68 

4. Juļjans SLABKO 
Mārtiņš LANKMANIS 

1994. 
1993. 

Jūrmala 
Jūrmala 

8:33,23 

 
8.brauciens  2- vīrieši  2.priekšbrauciens 
 

1. Renārs LASKS 
Kārlis BILESKALNS 

1986. 
1991. 

Jūrmala 
Jūrmala 

7:45,78 

2. Reinis SPROĢIS 
Lauris LUBGĀNS 

1995. 
1995. 

Tukuma novads 
Jūrmala 

7:48,68 

3. Ainārs ĻAKSA-TIMINSKIS 
Daniels ALTENBURGS 

1994. 
1994. 

Jūrmala 
Jūrmala 

7:53,28 

4. Rihards BALODIS 
Uldis ANTONS 

1995. 
1995. 

Jūrmala 
Jūrmala 

8:07,43 

 
P.s. Katra priekšbrauciena uzvarētāji iekļūst finālā par 1.-6.vietu, vēl četras komandas  

finālam par 1.-6.vietu nosaka pēc uzrādītā rezultāta priekšbraucienā,  pārējās komandas 
– finālā par 7.-8.vietu. 

 
 
 
 



 

3 

9.brauciens  2-  sievietes  FINĀLS 
 

1. Vineta MOČA 
Anete RISA 

1991. 
1991. 

Tukuma novads 
Tukuma novads 

8:11,69 

2. Laura GLODE 
Terēze PENIĶE 

1994. 
1994. 

Pļaviņu novads 
Babītes novads 

8:26,10 

3. Kristīne JAKUBONE 
Laila ROZĪTE 

1989. 
1989. 

Jelgava 
Jelgava 

8:49,31 

4. Vita ANTONE 
Renāte LĪNE 

1965. 
1966. 

Rīga 
Rīga 

9:03,69 

5. Viktorija VEDĻA 
Ludmila IVANOVA 

1991. 
1985. 

Daugavpils novads 
Daugavpils novads 

9:11,50 

6. Karina DEDELE 
Nataļja SKLADOVA 

1995. 
1995. 

Daugavpils  
Daugavpils 

9:37,66 

 
10.brauciens  1x vīrieši  FINĀLS  19. - 25.vieta 
 

1. Klāvs REITMANIS 1994. Vecumnieku novads 8:28,94 

2. Artūrs KALNIŅŠ 1989. Jūrmala 8:29,35 

3. Aldis BRIEDIS 1995. Jūrmala 8:33,50 

4. Jānis JAUNZEMS 1995. Jūrmala 8:40,40 

5. Raimonds MAZPĀNS 1956. Rīga 9:15,51 

6. Mārtiņš PĒTERFELDS 1989. Jūrmala 9:27,27 

7. Kārlis MACKEVIČS 1995. Jūrmala 10:04,63 

 
11.brauciens   1x vīrieši  FINĀLS  13. – 18.vieta 
 

1. Jānis BALČŪNS 1994. Jūrmala 7:58,82 

2. Mārtiņš KĀPOSTIŅŠ 1993. Ogres novads 8:06,53 

3. Pēteris VIĻUMS 1995. Lielvārdes novads 8:09,75 

4. Ivo FRANKS 1994. Jūrmala 8:14,38 

5. Marģers KRAUJA 1994. Jūrmala 8:15,35 

6. Aigars VELIČKO 1984. Babītes novads 8:38,22 

 
 12.brauciens   1x vīrieši  FINĀLS  7. - 12.vieta 
 

1. Gints ZUNDE 1994. Tukuma novads 7:45,46 

2. Kristaps CĪRULIS 1990. Apes novads 7:48,46 

3. Mārtiņš Mārcis PUTNIŅŠ 1994. Jūrmala 7:52,87 

4. Rūdolfs RUMBA 1993. Rīga 7:56,40 

5. Aivis VILIČKA 1993. Jūrmala 8:00,65 

6. Jānis Igo NIEDZVIEDZIS 1994. Pļaviņu novads 8:13,37 

 
13.brauciens  1x vīrieši FINĀLS  1. – 6.vieta 
 

1. Jānis TIMOFEJEVS 1987. Ogres novads 7:28,69 

2. Mārtiņš ĻABIS 1991. Rīga 7:31,97 

3. Lauris ŠĪRE 1989. Jūrmala 7:33,59 

4. Raivis ŠTRĀLS 1989. Kuldīgas novads 7:34,25 

5. Edgars BOITMANIS 1990. Jūrmala 7:48,00 

6. Krišs KALNIŅŠ 1994. Ogres novads 8:01,50 

 
 
 



 

4 

14.brauciens   1x sievietes  FINĀLS  7.-11.vieta 
 

1. Zane PUTNIŅA 1993. Rīga 8:58,46 

2. Santa LEMBERGA 1995. Ogres novads 9:14,37 

3. Ludmila IVANOVA 1985. Daugavpils novads 9:30,96 

4. Laila LAPIŅA 1961. Ikšķiles novads 9:51,40 

5. Ilze RUDZĪTE 1993. Rīga 10:00,03 

 
15.brauciens  1x sievietes  FINĀLS  1. – 6.vieta 
 

1. Elza GULBE 1993. Kandavas novads 8:06,14 

2. Laura ZILVERE 1993. Vecumnieku novads 8:15,06 

3. Madara STRAUTMANE 1992. Jūrmala 8:18,62 

4. Marika TRUMEKALNE 1993. Madonas novads 8:19,90 

5. Gerda MIGLAVA 1994. Jūrmala 8:39,34 

5. Irbe KANDE 1994. Ventspils novads 8:40,06 

 
16.brauciens   2-  vīrieši  FINĀLS  7. - 8.vieta 
 

1. Vjačeslavs GORINS 
Maksims JEPIFANOVS 

1995. 
1992. 

Daugavpils  
Daugavpils 

8:05,83 

2. Juļjans SLABKO 
Mārtiņš LANKMANIS 

1994. 
1993. 

Jūrmala 
Jūrmala 

8:36,81 

 
 17.brauciens 2-  vīrieši  FINĀLS  1. - 6.vieta 
 

1. Renārs LASKS 
Kārlis BILESKALNS 

1986. 
1991. 

Jūrmala 
Jūrmala 

7:20,75 

2. Ralfs LAZDIŅŠ 
Edijs GRUZDS 

1993. 
1993. 

Pļaviņu novads 
Ventspils novads 

7:24,63 

3. Reinis SPROĢIS 
Lauris LUBGĀNS 

1995. 
1995. 

Tukuma novads 
Jūrmala 

7:43,25 

4. Ronalds SILIŅŠ 
Reinis ZIEBERGS 

1993. 
1993. 

Jelgava 
Jelgava 

7:50,10 

5. Ainārs ĻAKSA-TIMINSKIS 
Daniels ALTENBURGS 

1994. 
1994. 

Jūrmala 
Jūrmala 

8:03,44 

6. Rihards BALODIS 
Uldis ANTONS 

1995. 
1995. 

Jūrmala 
Jūrmala 

8:13,22 

 
 
 
 
Distance-  500 m  
 
18.brauciens   4x  vīrieši   FINĀLS 
 

1. Mārtiņš Mārcis PUTNIŅŠ 
Lauris ŠĪRE 
Mārtiņš ĻABIS 
Edgars BOITMANIS 

1994. 
1989. 
1991. 
1990. 

Jūrmala 
Jūrmala 

Rīga 
Jūrmala 

1:22,35 

2. Jānis BALČŪNS 
Rūdolfs RUMBA 
Aivis VILIČKA 
Marģers KRAUJA 

1994. 
1993. 
1993. 
1994. 

Jūrmala 
Rīga 

Jūrmala 
Jūrmala 

1:24,72 



 

5 

3. Krišs KALNIŅŠ 
Jānis TIMOFEJEVS 
Gints ZUNDE 
Reinis SPROĢIS 

1994. 
1989. 
1994. 
1995. 

Ogres novads 
Ogres novads 

Tukuma novads 
Tukuma novads 

1:28,57 

4. Klāvs REITMANIS 
Ivo FRANKS 
Mārtiņš PĒTERFELDS 
Artūrs KALNIŅŠ 

1994. 
1994. 
1989. 
1989. 

Vecumnieku novads 
Jūrmala 
Jūrmala 
Jūrmala 

1:32,97 

5. Jānis Igo NIEDZVIEDZIS 
Mārtiņš KĻAVINSKIS 
Edgars BILDE 
Jānis JAUNZEMS 

1994. 
1995. 
1995. 
1995. 

Pļaviņu novads 
Jūrmala 
Jūrmala 
Jūrmala 

1:33,85 

6. Pēteris VIĻUMS 
Lauris LUBGĀNS 
Aldis BRIEDIS 
Kristaps KRŪMIŅŠ 

1995. 
1995. 
1995. 
1994. 

Lielvārdes novads 
Jūrmala 
Jūrmala 
Jūrmala 

1:39,82 

 
19.brauciens   4x sievietes FINĀLS  
 

1. Laura ZILVERE 
Agnese KALNIŅA 
Agnese ZAĶE 
Agnese SALGUS 

1993. 
1995. 
1994. 
1993. 

Vecumnieku novads 
Jūrmala 
Jūrmala 
Jūrmala 

1:34,22 

2. Zane PUTNIŅA 
Ērika BLUMBERGA 
Arta LĒRUMA 
Kristīne PUTNIŅA 

1993. 
1993. 
1992. 
1990. 

Rīga 
Rīga 

Jūrmala 
Jūrmala 

1:38,48 

3. Madara STRAUTMANE 
Gerda MIGLAVA 
Anete RISA 
Vineta MOČA 

1992. 
1994. 
1991. 
1991. 

Jūrmala 
Jūrmala 

Tukuma novads 
Tukuma novads 

1:42,56 

4. Kristīne JAKUBONE 
Laila ROZĪTE 
Tatjana SMIRNOVA 
Egita ROBIŅA 

1989. 
1989. 
1988. 
1986. 

Jelgava 
Jelgava 
Jelgava 
Jelgava 

1:44,94 

 Ludmila IVANOVA 
Viktorija VEDĻA 
Karina  DEDELE 
Nataļja SKLADOVA 

1985. 
1991. 
1995. 
1995. 

Daugavpils novads  
Daugavpils novads 

Daugavpils 
Daugavpils 

DNS 

 
 
 
20.brauciens   4- vīrieši  FINĀLS 
 

1. Reinis SPROĢIS 
Gints ZUNDE 
Jānis TIMOFEJEVS 
Krišs KALNIŅŠ 

1995. 
1994. 
1987. 
1994. 

Tukuma novads 
Tukuma novads 
Ogres novads 
Ogres novads 

1:30,69 

2. Aleksejs LAVRENOVS 
Vladimirs PUPELS 
Vjačeslavs GORINS 
Sergejs JUHŅEVIČS 

1973. 
1979. 
1995. 
1990. 

Daugavpils 
Daugavpils 
Daugavpils 
Daugavpils 

1:31,75 

3. Ralfs ROZENVALDS 
Mārtiņš GRANDĀNS 
Renārs LASKS 
Kārlis BILESKALNS 

1974. 
1990. 
1986. 
1991. 

Jūrmala 
Jūrmala 
Jūrmala 
Jūrmala 

1:34,38 



 

6 

4. Ainārs ĻAKSA-TIMINSKIS 
Daniels ALTENBURGS 
Mārtiņš LANKMANIS 
Juļjans SLABKO 

1994. 
1994. 
1993. 
1994. 

Jūrmala 
Jūrmala 
Jūrmala 
Jūrmala 

1:36,16 

5. Ronalds SILIŅŠ 
Reinis ZIEBERGS 
Mihails IMAJEVS-
TEREHOVS 
Daniels ŽOIDS 

1993. 
1993. 

 
1994. 
1994. 

Jelgava 
Jelgava 

 
Jelgava 
Jelgava 

1:39,13 

6. Rihards BALODIS 
Kārlis BUDE 
Oskars JANSONS 
Uldis ANTONS 

1995. 
1993. 
1993. 
1995. 

Jūrmala 
Jūrmala 
Jūrmala 
Jūrmala 

1:44,79 

7. Artis KAMOLS 
Vilnis PRIEDIENS 
Valdis SELGA 
Konstantīns KALNBĒRZS 

1967. 
1943. 
1947. 
1950. 

Rīga 
Rīga 
Rīga 
Rīga 

1:46,97 

 
 
 
 
 

2.diena 
 

Distance-  1000 m 
 
1.brauciens   2-  sievietes  FINĀLS  
 

1. Vineta MOČA 
Anete RISA 

1991. 
1991. 

Tukuma novads 
Tukuma novads 

3:45,10 

2. Laura GLODE 
Terēze PENIĶE 

1994. 
1994. 

Pļaviņu novads 
Babītes novads 

3:55,22 

3. Viktorija VEDĻA 
Ludmila IVANOVA 

1991. 
1985. 

Daugavpils novads 
Daugavpils novads 

4:08,60 

4. Vita ANTONE 
Renāte LĪNE 

1965. 
1966. 

Rīga 
Rīga 

4:18,94 

5. Karina DEDELE 
Nataļja SKLADOVA 

1995. 
1995. 

Daugavpils  
Daugavpils 

4:28,75 

 
2.brauciens 2x vīrieši   1.priekšbrauciens 
 

1. Gints ZUNDE 
Krišs KALNIŅŠ 

1994. 
1994. 

Tukuma novads 
Ogres novads 

3:16,35 

2. Aivis VILIČKA 
Mārtiņš KĀPOSTIŅŠ 

1993. 
1993. 

Jūrmala 
Ogres novads 

3:22,25 

3. Pēteris VIĻUMS 
Aldis BRIEDIS 

1995. 
1995. 

Lielvārdes novads 
Jūrmala 

3:23,94 

4. Artūrs KALNIŅŠ 
Mārtiņš PĒTERFELDS 

1989. 
1989. 

Jūrmala 
Jūrmala 

3:27,38 

5. Jānis JAUNZEMS 
Edgars BILDE 

1995. 
1995. 

Jūrmala 
Jūrmala 

3:46,44 

6. Aigars VELIČKO 
Kārlis MACKEVIČS 

1984. 
1995. 

Babītes novads 
Jūrmala 

4:00,03 

 
 



 

7 

3.brauciens   2x vīrieši  2.priekšbrauciens 
 

1. Jānis TIMOFEJEVS 
Raivis ŠTRĀLS 

1987. 
1989. 

Ogres novads 
Kuldīgas novads 

3:16,91 

2. Jānis Igo NIEDZVIEDZIS 
Klāvs REITMANIS 

1994. 
1994. 

Pļaviņu novads 
Vecumnieku novads 

3:21,19 

3. Marģers KRAUJA 
Ivo FRANKS 

1994. 
1994. 

Jūrmala 
Jūrmala 

3:30,85 

4. Mihails IMAJEVS-
TEREHOVS 
Daniels ŽOIDS 

1994. 
 

1994. 

Jelgava 
 

Jelgava 

3:51,94 

5. Kārlis BUDE 
Oskars JANSONS 

1993. 
1993. 

Jūrmala 
Jūrmala 

4:24,47 

 
4.brauciens   2x vīrieši  3.priekšbrauciens 
 

1. Dairis ADAMAITIS 
Lauris ŠĪRE 

1989. 
1989. 

Jūrmala 
Jūrmala 

3:08,97 

2. Edgars BOITMANIS 
Rūdolfs RUMBA 

1990. 
1993. 

Jūrmala 
Rīga 

3:10,72 

3. Mārtiņš Mārcis PUTNIŅŠ 
Jānis BALČŪNS 

1994. 
1994. 

Jūrmala 
Jūrmala 

3:11,35 

4. Mārtiņš KĻAVINSKIS 
Antons NEMEŠS 

1995. 
1995. 

Jūrmala 
Jūrmala 

3:49,19 

5. Aivars PILVERIS 
Raimonds MAZPĀNS 

1958. 
1956. 

Rīga 
Rīga 

3:57,22 

 
P.s. Katra priekšbrauciena uzvarētāji iekļūst finālā par 1. – 6.vietu, vēl trīs komandas 

finālam par 1. -6.vietu nosaka pēc uzrādītā rezultāta priekšbraucienā, finālu par 7. -12.v. 
un 13. – 16.v. nosaka pēc uzrādītajiem rezultātiem  priekšbraucienos. 
 

5.brauciens   2- vīrieši  1.priekšbrauciens 
 

1. Ralfs LAZDIŅŠ 
Edijs GRUZDS 

1993. 
1993. 

Pļaviņu novads 
Ventspils novads 

3:30,91 

2. Ronalds SILIŅŠ 
Reinis ZIEBERGS 

1993. 
1993. 

Jelgava 
Jelgava 

3:35,78 

3. Reinis SPROĢIS 
Lauris LUBGĀNS 

1995. 
1995. 

Tukuma novads 
Jūrmala 

3:37,69 

4. Ralfs ROZENVALDS 
Mārtiņš GRANDĀNS 

1974. 
1990. 

Jūrmala 
Jūrmala 

3:45,69 

5. Sergejs JUHŅEVIČS 
Dmitrijs KRAPUNOVS 

1990. 
1990. 

Daugavpils  
Daugavpils 

3:57,91 

 

6.brauciens  2- vīrieši  2.priekšbrauciens 
 

1. Renārs LASKS 
Kārlis BILESKALNS 

1986. 
1991. 

Jūrmala 
Jūrmala 

3:37,56 

2. Ainārs ĻAKSA-TIMINSKIS 
Daniels ALTENBURGS 

1994. 
1994. 

Jūrmala 
Jūrmala 

3:41,31 

3. Juļjans SLABKO 
Mārtiņš LANKMANIS 

1994. 
1993. 

Jūrmala 
Jūrmala 

3:44,62 

4. Rihards BALODIS 
Uldis ANTONS 

1995. 
1995. 

Jūrmala 
Jūrmala 

3:48,09 

 Vjačeslavs GORINS 
Maksims JEPIFANOVS 

1995. 
1992. 

Daugavpils 
 Daugavpils 

DNS 



 

8 

 
P.s.Katra priekšbrauciena uzvarētāji iekļūst finālā par 1. – 6.vietu, vēl četras komandas 

finālam par 1. -6.vietu nosaka pēc uzrādītā rezultāta priekšbraucienā, pārējās komandas 
– finālā par 7. -9.vietu. 

 
7.brauciens  2x sievietes  1.priekšbrauciens 
 

1. Elza GULBE 
Irbe KANDE 

1993. 
1994. 

Kandavas novads 
Ventspils novads 

3:38,18 

2. Zane PUTNIŅA 
Laura ZILVERE 

1993. 
1993. 

Rīga 
Vecumnieku novads 

3:39,75 

3. Agnese KALNIŅA 
Agnese ZAĶE 

1995. 
1994. 

Jūrmala 
Jūrmala 

3:47,71 

4. Gerda MIGLAVA 
Santa LEMBERGA 

1994. 
1995. 

Jūrmala 
Ogres novads 

3:48,06 

5. Agnese SALGUS 
Arta LĒRUMA 

1993. 
1992. 

Jūrmala 
Jūrmala 

4:09,59 

 
8.brauciens   2x sievietes  2.priekšbrauciens 
 

1. Madara STRAUTMANE 
Marika TRUMEKALNE 

1992. 
1993. 

Jūrmala 
Madonas novads 

3:38,25 

2. Laila ROZĪTE 
Kristīne JAKUBONE 

1989. 
1989. 

Jelgava 
Jelgava 

3:45,23 

3. Kristīne PUTNIŅA 
Ērika BLUMBERGA 

1990. 
1993. 

Jūrmala 
Rīga 

3:55,69 

4. Ludmila IVANOVA 
Olga SVIRSKA 

1985. 
1986. 

Daugavpils novads 
Daugavpils novads 

3:58,55 

5. Linda MIĶELSONE 
Paula Rūta CELMIŅA 

1990. 
1995. 

Jūrmala 
Jūrmala 

4:36,61 

 
P.s.Katra priekšbrauciena uzvarētāji iekļūst finālā par 1. – 6.vietu, vēl četras komandas 

finālam par 1. -6.vietu nosaka pēc uzrādītā rezultāta priekšbraucienā, pārējās komandas 
– finālā par 7. -10.vietu. 

 
9.brauciens   2x vīrieši FINĀLS  13. -16.vieta 
 

1. Aigars VELIČKO 
Kārlis MACKEVIČS 

1984. 
1995. 

Babītes novads 
Jūrmala 

3:38,62 

2. Mihails IMAJEVS-
TEREHOVS 
Daniels ŽOIDS 

1994. 
 

1994. 

Jelgava 
 

Jelgava 

3:42,81 

3. Aivars PILVERIS 
Raimonds MAZPĀNS 

1958. 
1956. 

Rīga 
Rīga 

3:57,03 

4. Kārlis BUDE 
Oskars JANSONS 

1993. 
1993. 

Jūrmala 
Jūrmala 

4:06,75 

 
10.brauciens  2x vīrieši FINĀLS  7. -12.vieta 
 

1. Aivis VILIČKA 
Mārtiņš KĀPOSTIŅŠ 

1993. 
1993. 

Jūrmala 
Ogres novads 

3:15,75 

2. Marģers KRAUJA 
Ivo FRANKS 

1994. 
1994. 

Jūrmala 
Jūrmala 

3:20,56 

3. Pēteris VIĻUMS 
Aldis BRIEDIS 

1995. 
1995. 

Lielvārdes novads 
Jūrmala 

3:22,34 



 

9 

4. Artūrs KALNIŅŠ 
Mārtiņš PĒTERFELDS 

1989. 
1989. 

Jūrmala 
Jūrmala 

3:28,38 

5. Jānis JAUNZEMS 
Edgars BILDE 

1995. 
1995. 

Jūrmala 
Jūrmala 

3:35,66 

6. Mārtiņš KĻAVINSKIS 
Antons NEMEŠS 

1995. 
1995. 

Jūrmala 
Jūrmala 

3:40,03 

 
11.brauciens  2x vīrieši  FINĀLS   1. – 6.vieta 
 

1. Dairis ADAMAITIS 
Lauris ŠĪRE 

1989. 
1989. 

Jūrmala 
Jūrmala 

3:02,56 

2. Gints ZUNDE 
Krišs KALNIŅŠ 

1994. 
1994. 

Tukuma novads 
Ogres novads 

3:05,16 

3. Edgars BOITMANIS 
Rūdolfs RUMBA 

1990. 
1993. 

Jūrmala 
Rīga 

3:06,09 

4. Jānis TIMOFEJEVS 
Raivis ŠTRĀLS 

1987. 
1989. 

Ogres novads 
Kuldīgas novads 

3:08,72 

5. Mārtiņš Mārcis PUTNIŅŠ 
Jānis BALČŪNS 

1994. 
1994. 

Jūrmala 
Jūrmala 

3:16,00 

6. Jānis Igo NIEDZVIEDZIS 
Klāvs REITMANIS 

1994. 
1994. 

Pļaviņu novads 
Vecumnieku novads 

3:22,09 

 

12.brauciens   2-  vīrieši  FINĀLS  7. – 9.vieta 
 

1. Ralfs ROZENVALDS 
Mārtiņš GRANDĀNS 

1974. 
1990. 

Jūrmala 
Jūrmala 

3:41,69 

2. Rihards BALODIS 
Uldis ANTONS 

1995. 
1995. 

Jūrmala 
Jūrmala 

3:53,59 

 Sergejs JUHŅEVIČS 
Dmitrijs KRAPUNOVS 

1990. 
1990. 

Daugavpils  
Daugavpils 

DNS 
(salūza inventārs) 

 

13.brauciens   2-  vīrieši  FINĀLS   1. - 6.vieta 
 

1. Ralfs LAZDIŅŠ 
Edijs GRUZDS 

1993. 
1993. 

Pļaviņu novads 
Ventspils novads 

3:16,81 

2. Renārs LASKS 
Kārlis BILESKALNS 

1986. 
1991. 

Jūrmala 
Jūrmala 

3:20,97 

3. Reinis SPROĢIS 
Lauris LUBGĀNS 

1995. 
1995. 

Tukuma novads 
Jūrmala 

3:27,56 

4. Ronalds SILIŅŠ 
Reinis ZIEBERGS 

1993. 
1993. 

Jelgava 
Jelgava 

3:30,25 

5. Ainārs ĻAKSA-TIMINSKIS 
Daniels ALTENBURGS 

1994. 
1994. 

Jūrmala 
Jūrmala 

3:41,34 

6. Juļjans SLABKO 
Mārtiņš LANKMANIS 

1994. 
1993. 

Jūrmala 
Jūrmala 

3:45,68 

 

14.brauciens   2x  sievietes  FINĀLS  7. -10.vieta 
 

1. Kristīne PUTNIŅA 
Ērika BLUMBERGA 

1990. 
1993. 

Jūrmala 
Rīga 

3:47,40 

2. Ludmila IVANOVA 
Olga SVIRSKA 

1985. 
1986. 

Daugavpils novads 
Daugavpils novads 

3:50,09 

3. Agnese SALGUS 
Arta LĒRUMA 

1993. 
1992. 

Jūrmala 
Jūrmala 

3:54,90 

4. Linda MIĶELSONE 
Paula Rūta CELMIŅA 

1990. 
1995. 

Jūrmala 
Jūrmala 

4:15,47 



 

10 

15.brauciens   2x sievietes  FINĀLS  1. -6.vieta 
 

1. Madara STRAUTMANE 
Marika TRUMEKALNE 

1992. 
1993. 

Jūrmala 
Madonas novads 

3:26,75 

2. Elza GULBE 
Irbe KANDE 

1993. 
1994. 

Kandavas novads 
Ventspils novads 

3:29,21 

3. Zane PUTNIŅA 
Laura ZILVERE 

1993. 
1993. 

Rīga 
Vecumnieku novads 

3:32,50 

4. Laila ROZĪTE 
Kristīne JAKUBONE 

1989. 
1989. 

Jelgava 
Jelgava 

3:43,46 

5. Agnese KALNIŅA 
Agnese ZAĶE 

1995. 
1994. 

Jūrmala 
Jūrmala 

3:46,93 

6. Gerda MIGLAVA 
Santa LEMBERGA 

1994. 
1995. 

Jūrmala 
Ogres novads 

3:50,25 

 
 
 

Sacensību galvenais tiesnesis     J.ŠTEINERTS 
 

Sacensību galvenā sekretāre     E.KRŪMIŅA 
 


